

Koçhisar sulaması 2.kısım bu yıl içinde tamamlanacak



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı

■ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bu yıl yapılacak yeni yatırımlarla sulamaya açılan arazi miktarını 7,23 milyon hektara çıkarmayı hedeflediklerini belirterek, Çorum Koçhisar sulaması 2. kısım projesinin bu yıl içinde tamamlanacağını bildirdi.

* HABERİ'3'DE



Ziyarete Çorum Gastronomi Günleri ile ilgili istişarede bulunuldu.

Lokantacılar ve Aşçılar Odası Gastronomi Günleri düzenleyecek

* HABERİ'2'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

26 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMAGUN
Alo Paket 213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Aylın Nazlıka, Çorum'da iddialı konuştu

'Sonraki seçimde Çorum'u da kırmızıya boyayacağız'

■ Partinin İl Kadın Kolları Başkanlığı seçimi için Çorum'a gelen CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Genel Başkanı Aylın Nazlıka, yaptığı basın açıklamasında 31 Mart Mahalli İdariler seçiminde 1977'den bu yana ilk kez bir seçimde birinci parti olduklarını belirterek, Türkiye'nin bir çok ilinin kırmızıya boyandığını, bir sonraki seçimde ise Çorum'un da kırmızıya boyanacağını söyledi.

* HABERİ'6'DA



CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Genel Başkanı Aylın Nazlıka açıklamalarda bulundu.



CHP Kadın Kolları'nda Özlem Güngör dönemi

■ CHP Çorum Kadın Kolları Başkanlığı'nın 15. olağan genel kurulu gerçekleştirildi. İki adayın başkanlık için yarıştığı seçimlerde Özlem Güngör, Kadın Kolları Başkanlığına seçildi.

* HABERİ'6'DA



Millet Bahçesi yanında yapılan yolun asfaltının olmaması toza neden oluyor.

Vatandaşlar toz altında piknik yapmak istemiyor

■ Sanayi Sitesi ile Millet Bahçesi arasında yeni yol çalışmasının bir türlü bitirilememesi, Millet Bahçesi'ne giden vatandaşları isyan ettirdi.

* HABERİ'3'DE

Kültür Turizm Müdürlüğü'nde işe başlayacak 17 kişi belli oldu

■ Çorum'da Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde çalışacak 17 kişi Noter huzurunda çekilen kura ile belirlendi.

* HABERİ'2'DE

Hastanede Kurban Bayramı tatilinde 669 ameliyat yapıldı

■ Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bayram tatilini yoğun geçirdi. Acil servise tatilde 16.919 hasta başvururken 669 ameliyat gerçekleştirildi.

* HABERİ'4'DE



Meydana gölge alan talebi



Vatandaşlar havanın sıcak olduğu saatlerde meydana bulunan bankları kullanmıyor.

■ Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Tarihi Kent Meydanı vatandaşların buluşma ve dinlenme noktası haline geldi. Ancak hava sıcaklıklarının yükseldiği şu günlerde vatandaşlar meydana saktan korunarak dinlenebilecekleri yerlerin sayısının artırılmasını istiyor.

* HABERİ'2'DE



Gazipaşa Köyü Muhtarı Muttalıp Gül

Muhtardan köy halkına anonsla su sitemi

'24 saat motor çalışıyor yinede köye su yetmiyor'

■ Alaca'ya bağlı Gazipaşa Köyü Muhtarı Muttalıp Gül, yaptığı anonsla köylülerin aşırı su kullanımına sitem etti.

* HABERİ'3'DE

HİTÜ, 4 Turuncu Bayrak ödülü daha aldı

■ Hitit Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen "2024 Engelsiz Üniversiteler Ödülleri" töreninde 4 binası için Mekânda Erişebilirlik Ödülü (Turuncu Bayrak) almaya hak kazandı.

* HABERİ'4'DE

Lokantacılar ve Aşçılar Odası Gastronomi Günleri düzenleyecek

MURAT CETİN Lokantacılar ve Aşçılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.



Lokantacılar ve Aşçılar Odası Başkanı İsmet Çıtak ve yönetim kurulu üyeleri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.



Ziyarette Çorum Gastronomi Günleri ile ilgili istişarede bulunuldu.

Vatandaşın Tarihi Kent Meydanına gölge alan talebi



Vatandaşlar havanın sıcak olduğu saatlerde meydana bulunan bankları kullanamıyor.



Meydanda bulunan bankların kapalı alanlara alınması isteniyor.



MURAT KARASU

Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Tarihi Kent Meydanı vatandaşların buluşma ve dinlenme noktası haline geldi. Ancak hava sıcaklıklarını yükseldiği şu günlerde vatandaşlar meydana sıcakta korunarak dinlenebilecekleri yerlerin sayısının artırılmasını istiyor. Gazetemize ulaşan vatandaşlar Tarihi Kent Meydanında bulunan bankları havaların her geçen gün ısındığı şu günlerde kullanmadıklarını ifade ederek,

“Sıcak havadan bunalıp Tarihi Kent Meydanında dinlenmek istediğimizde oturacağımız bankların üstü tamamen açık. Bundan dolayı sıcak saatlerde meydana oturamıyoruz. Bankların burada bulunan gölgelikli alanlara alınmasını ve üzeri kapalı alanların sayısının çoğaltılmasını istiyoruz” diyerek taleplerini dile getirdiler.



Köy muhtarları Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Vali Dağlı, muhtarların taleplerini dinledi

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, köy muhtarları ile bir araya geldi.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, görüşme talebinde bulunan bir grup köy muhtarını kabul etti. Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantıda muhtarların köyleri ile ilgili istek ve taleplerini dinleyen Vali Dağlı, muhtarların taleplerinin ilgili kurumlar tarafından hassasiyetle takip edileceğini belirtti. (Haber Merkezi)



Muhtarlar toplantısında taleplerini dile getirdi.



Kültür Turizm Müdürlüğü'nde işe başlayacak 17 kişi belli oldu

FATİH BATTAR

Çorum'da Kültür ve Turizm Müdürlüğü bünyesinde çalışacak 17 kişi Noter huzurunda çekilen kura ile belirlendi.

Kültür ve Turizm Müdürlüğü İl Müdürlüğü'nde 1 Temmuz 2024-31 Aralık 2024 tarihleri arasında uygulanacak TYP için kura çekimi İŞKUR İl Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda Noter huzurunda gerçekleştirildi.

İsmi çıkan vatandaşlar Kültür ve Turizm Müdürlüğü'ne giderek, gerekli evrakları tamamladıktan sonra işe başlayacak.

Kura kesin listesi İŞKUR binasında yayınlanacak.

İşte kura çekiminde ismi çıkan kişiler; ÇORUM MERKEZ: Hatice Özkan Kirazlı, Meliha Şahin, Nergiz İpek, Meryem Arlı, Aslihan Baki, Seher Şahin,

Alaca: Güneş Yelgin, Erdoğan Gürsu

Boğazkale: Rabia Kocaman, Filiz Biber, Senem Bulank

Dodurga: Nur Sena Şanal



Kura noter huzurunda çekildi.

İşkilip: Esra Akol Mecitözü: Edanur Özöndel
Kargı: Meryem Erdoğan Uğurludağ: Şule Türk Ortaköy: Kıfayet Sağır.

Koçhisar sulaması 2. kısım bu yıl içinde tamamlanacak

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, bu yıl yapılacak yeni yatırımlarla sulamaya açılan arazi miktarını 7,23 milyon hektara çıkarılmayı hedeflediklerini bildirdi.

Bakan Yumaklı, ayrıca Çorum Koçhisar sulaması 2. kısım projesinin bu yıl içinde tamamlanacağını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, küresel ısınmayla birlikte gıda arz güvenliğinin sağlanması için sulama yatırımlarına hız verdi. DSİ tarafından gerçekleştirilen yatırımlarla Türkiye'nin teknik ve ekonomik olarak sulanabilir arazilerinin yüzde 80'ine karşılık gelen 7,1 milyon hektar arazi sulamaya kavuştu. Açıkla-

mada görüşlerine yer verilen Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, dünya nüfusunun artmasıyla temiz ve güvenli gıdaya olan talebin hızla yükseldiğini belirtti.

Son yıllarda küresel ısınmanın etkisiyle yağışlardaki azalmaya bağlı olarak yaşanan kuraklıklarla suyun ne kadar önemli olduğunu bir kez daha müşahede edildiğine dikkati çekerek Yumaklı, "Gelişen noktada tarıma ve suya bağlı gıda güvenliği ve arzı en önemli konumuz haline gelmiştir. Sulama, tarımda çarpan etkisi gösteren bir yatırımdır. Sulu tarıma geçiş, başta tarım sektörüne hizmet sunmakla birlikte diğer sektörlerle de itici bir güç olmaktadır. Sulama ile daha çeşitli, daha fazla ve kaliteli üre-

tim yapabilmek mümkündür." ifadelerini kullandı.

Yumaklı, Türkiye'nin tarım arazilerinin yaklaşık 24 milyon hektar olduğunu, teknik ve ekonomik olarak sulanabilecek arazi miktarının 8,5 milyon hektar olarak belirlendiğini aktararak, 2023 yılı itibarıyla teknik ve ekonomik olarak sulanabilir arazinin yüzde 80'ine karşılık gelen yaklaşık 7,1 milyon hektar arazinin sulamaya açıldığını vurguladı.

Bu yıl 65 sulama tesisi hizmete sunulacak

Kuru tarım yapılan alanlardaki kısıtlı bitki deseninin, geliştirilen sulama projeleri ile çeşitlilik gösterdiğine işaret eden Yumaklı, şunları kaydetti: "Sulanan alanlardaki üretim

değeri artışı ve gayrisafi milli zirai gelir, projersiz duruma göre yaklaşık 5 kat artış göstermektedir. Bu durum bir yandan kırsal kalkınmanın hedeflerinden olan yoksulluğun azaltılması amacıyla hizmet etmekte bir taraftan da yaşam standardını yükselttiği için göçü önlemektedir. Bakanlığımızın köklü kuruluşu DSİ Genel Müdürlüğümüz 2024 yılında da sulama yatırımlarına hızla devam edecektir. Bu yıl içinde 65 adet sulama tesisi, 23 adet toplulaştırma projesini tamamlayarak milletimizin hizmetine sunmayı amaçlıyoruz. 2024 yılında yapılacak yatırımlarla, sulamaya açılan alanı 7,1 milyon hektardan 7,23 milyon hektara, toplulaştırması tamamlanan alan miktarını 7,3 milyon hektardan 7,9 milyon hektara yükseltmeyi hedefliyoruz."

Yumaklı, Konya Ovası 1,2,3 sulamaları ikmali, Çorum Koçhisar sulaması 2. kısım, Samsun 19 Mayıs Barajı sulaması, Diyarbakır Silvan Kuruçay Barajı sulaması ve Kayseri Bünyan Elbaşı-Karadayı sulaması projelerinin bu yıl içinde tamamlanacağını bildirdi.



Düğüne çok sayıda davetli katıldı.

Melih ile Beyza dünya evine girdi

MURAT CETİN

Gazetemiz köşe yazarlarından Av. Ömer Kılıç'ın oğlu, Çağlayan Adliyesi hakimlerinden Melih Kılıç, Fizyoterapist Beyza Deniz ile hayatını birleştirdi.

Ömer-Saniye Kılıç çiftinin oğlu Melih Kılıç, Engin-Ayşe Deniz çiftinin kızı Beyza Deniz ile dünya evine girdi.

Anitta Otel'de gerçekleşen düğün törenine AK Parti eski Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Tokat Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kır, Çorum eski İl Sağlık Müdürü Ömer Sobacı, Aydıncık Belediye Başkanı Ahmet Koçak, Çorum eski Millî Eğitim Müdürlerinden Aytakin



Düğün Anitta Otel'de yapıldı.

Girgin ile Kılıç ve Deniz aileleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Hakimiyet, Melih-Beyza çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar diler.



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı



Muhtardan köy halkına anonsla su sitemi

'24 saat motor çalışıyor yinede köye su yetmiyor'



Gazipaşa Köyü Muhtarı Muttalip Gül

FATİH BATTAR

Çorum Alaca ilçesine bağlı Gazipaşa Köyü Muhtarı Muttalip Gül, geçtiğimiz günlerde makamından tüm köye seslendi.

Köy muhtarı yaptığı anonsla herkesi şaşırttı.

Köylülerin aşırı su kullanımına sitem eden muhtar Gül, bayram tatili dolayısıyla bir hayli kalabalık geçen günlerde köylerde su kullanımını da haliyle arttığına dikkat çekti.

Yaptığı anonsla köy sakinlerini uyararak köy muhtarları da vatandaşların suyu aşırı kullanımına sitem etti.

24 saat su motorunun çalışmasına rağmen yetmediğini belirten Muhtar Gül;

"24 saat motor çalışıyor, bu köye su yetmiyor. Yazık günah, namaz kılıyor, oruç tutuyorsunuz. Yakışmıyor böyle şeyler. Kapınızın önünde boru patlıyor söylemiyorsunuz. 24 saat motor çalışıyor ama su yine de yetmiyor. Vallahi yazık" şeklinde köy halkına seslenerek sitem etti.

Vatandaşlar toz altında piknik yapmaktan istemiyor

YÜKSEL BASAR

Sanayi Sitesi ile Millet Bahçesi arasında yeni yol çalışmasının bir türlü bitirilememesi, Millet Bahçesi'ne giden vatandaşları isyan ettirdi.

Hafta sonu özellikle vatandaşların akın ettiği Millet Bahçesi'nde yeni yol çalışması nedeniyle bir türlü asfalt atılmayan ve tozdan geçilmeyen yol nedeniyle vatandaşlar belediyeye tepki gösterdi.

İhbar hattımıza şikayetlerini dile getiren vatandaşlar, yolun bir an önce tamamlanmasını isteyerek; "Çorum'da hafta sonları ve akşamları en çok görmek istediğimiz yerlerden biri Millet Bahçesi. Ailemizle birlikte vakit geçirmekten çok hoşlanıyoruz. Çorum Belediyesi burada bir yeni yol çalışması başlattı ama bir türlü bitmedi. Asfalt atılmayan yoldan dolayı toza maruz kalıyoruz. Bir çok insan da bu konudan şikayetçi. Belediyemizden bu konuda daha duyarlı olmasını bekliyoruz." dedi.



Çorum Belediyesi Millet Bahçesi çevresinde yol çalışması yapılıyor.



Millet Bahçesi yanında yapılan yolun asfaltının olmaması toza neden oluyor.



HİTÜ, 4 Turuncu Bayrak ödülü daha aldı

Hitit Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen "2024 Engelsiz Üniversiteler Ödülleri" töreninde 4 binası için Mekânda Erişilebilirlik Ödülü (Turuncu Bayrak) almaya hak kazandı.

Yükseköğretim Kurulunda (YÖK) düzenlenen, "2024 Engelsiz Üniversiteler Ödül Töreni"nde ödül almaya hak kazanan üniversiteler açıkladı. Hitit Üniversitesi, Mekânda Erişilebilirlik alanında 4 Turuncu Bayrak ödülü daha aldı.

Mekânda Erişilebilirlik Kategorisinde; Spor Bilimleri Fakültesi, Sungurlu Meslek Yüksekokulu, İlahiyat Fakültesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Yabancı Diller Yüksekokulu ile Kuzey Kampüs Sosyal Yaşam Merkezi binası Turuncu Bayrak almaya başardı.

Hitit Üniversitesinin geçtiğimiz yıllardan 9 bayrak ve 1 Engelsiz Program Nişanı bulunuyordu.

ÖDÜLLER, YÖK BAŞKANI PROF. DR. ÖZVAR TARAFINDAN VERİLDİ

Üniversitelere ödülleri Yükseköğretim Kurulunda düzenlenen "2024 Engelsiz Üniversiteler Ödül Töreni" ile Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar tarafından verildi.

Yükseköğretim sistemindeki öğrenci sayısının 7 milyonu aştığını, farklı engel düzeylerindeki öğrenci sayısının ise 58 bin civarında olduğunu aktaran Özvar, "Bu sayı göz önüne alındığında

Yükseköğretim Kurulu olarak bu alanda yürüttüğümüz çalışmaların ne kadar önemli olduğu daha iyi anlaşılacaktır" ifadelerini kullandı.

Özvar, törende yaptığı konuşmada, engelli öğrencilerin eğitim ve öğretimin yanında sosyal ve kültürel faaliyetlere de katılımına destek olmak üzere gerekli uyarılama, altyapı ve donanımların sağlanması ve üniversitelerde engelsiz bir ekosistemin oluşturulmasının teşvik edilmesi amacıyla Engelsiz Üniversite Ödülleri verdiklerini belirterek "Bu ödüller vesilesiyle engelli bireylerin yükseköğretime tam, etkin ve eşit katılımını sağlamak gayesiyle yükseköğretim kurumlarımız tarafından gerçekleştirilen çalışmalar da ayrıca bizleri mutlu ediyor" dedi.

Rektör Öztürk, gösterilen hassasiyet ve sürece verilen katkı dolayısıyla emeği geçen herkese teşekkür etti

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ise eğitimde erişilebilirliği sağlamak amacıyla ilgili tüm iyileştirme ve düzenlemeleri yapmaya gayret ettiklerini söyledi.

Hitit Üniversitesinin hem fiziki hem de alt yapısal olarak engelli farkındalığıyla gelişimini sürdürdüğünü ifade eden Öztürk, üniversitenin bu doğrultudaki çalışmalarının devam edeceğini belirterek gösterilen hassasiyet ve sürece verilen katkı dolayısıyla emeği geçen herkese teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ali Osman Öztürk



Erol Özvar

Hastanede Kurban Bayramı tatilinde 669 ameliyat yapıldı

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi bayram tatilini yoğun geçirdi.

İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinin bayram tatili istatistikleri kamuoyu ile paylaşıldı.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi acil servisi, yataklı servisleri, ameliyathane ve yoğun bakımlarının Kurban Bayramı tatili süresince 7/24 esasıyla sağlık hizmeti sunduğunun belirtildiği açıklamada, "Acil servisimize bu sürede 16.919 hasta başvurmuştur. Hastalarımızın 156'sı kırmızı alanda, 1.303'ü yeşil alanda ve 15.460'ı sarı alanda



tedavi edilmiştir. Acil servise başvuran hastalarımızdan 663'üne yatış verilmiştir. Hastanemizdeki Kurban Bayramı tatili süresince 669 ameliyat gerçekleştirilmiş olup bu ameliyatların 12'si A Grubu, 75'i B Grubu, 80'i C Grubu ve 502'si diğer ameliyat gruplarındadır. Tedavi gören tüm hastalarımıza acil şifalar diliyoruz" denildi. (Haber Merkezi)



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Güney Kore heyeti, sergi hazırlıklarına başladı

Güney Kore'den bir heyet, "Hattuşa Günleri" projesinin hazırlık çalışmaları için Çorum'a geldi. Çorum'un tanıtımına önemli katkı sağlayacak proje için saha çalışmalarına başlayan Güney Kore heyeti Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve beraberindeki heyetin geçtiğimiz aylarda Güney Kore'ye gerçekleştirdiği ziyaret sırasında, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çorum Belediyesi, Gimhae Belediyesi ve Güney Kore Gimhae Ulusal Müzesi arasında protokol imzalanmıştı.

"Hattuşa Günleri" projesi kapsamında 7 Ekim'de Güney Kore'de Hitit eserlerinden oluşan sergi açılacak.

Sergi için hazırlıklara başlayan Güney Kore Gimhae Ulusal Müzesi ve Gimhae Belediyesi'nden uzman heyet Çorum'a geldi. Heyet, 2 Temmuz'a kadar Çorum'da ören yerleri ve kazı alanlarını gezerek saha çalışması yapacak.

Kardeş şehir Gimhae ile Çorum arasında önemli bir protokole imza atıklarını belirten Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Şehrimizin tanıtımı bizim için önemli. Bu anlamda Güney Kore ile hayata geçireceğimiz işbirliği protokolü şehrimize önemli katkılar sağlayacaktır" dedi. (Haber Merkezi)



Ziyarete karşılıklı hediye takdim edildi.



"Hattuşa Günleri" projesi kapsamında 7 Ekim'de Güney Kore'de Hitit eserlerinden oluşan sergi açılacak.

Bayat'lılar Vali Dağlı'dan doğalgaz için destek istedi



Bayat'a giden Vali Dağlı'yı vatandaşlar karşıladı.



Vatandaşlar taleplerini Vali Dağlı'ya ilettiler.



Alaca'ya 2 uzman hekim atandı

Çorum'un Alaca ilçesine 2 uzman doktor atanması yapıldı. Alaca Devlet Hastanesi'ne atanan doktorlar hasta kabulüne başladı.

Alaca Devlet Hastanesi'nin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "Hastanemize Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı olarak atanan Uzm. Dr. Elçin Ulusoy ve Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı olarak atanan Uzm. Dr. Emine Özdemir görevlerine ve hasta kabulüne başlamıştır." denildi. (Haber Merkezi)



Emine Özdemir



Elçin Ulusoy

Tarla yangını korkuttu



Olay, Alaca ilçesi Cengizhan Mahallesi'nde meydana geldi.



İtfaiye ekipleri alevlerin ekili arazilere ulaşmaması için büyük çaba gösterdi.

Alaca'da boş arazide çıkan yangın ekili tarlalara sıçramadan söndürüldü.

Olay, Alaca ilçesi Cengizhan Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, boş arazide henüz bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı. Rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen yangın araziye yayıldı. Alevleri gören mahalle sakinleri Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinden yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri ve mahalle sakinlerinin müdahalesi ile yangın ekili tarlalara sıçramadan söndürüldü. (İHA)



Çorum Genç İş İnsanları Derneği yönetimi Başkan Aşgın'a nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

GİAD yönetiminden Başkan Aşgın'a ziyaret

Çorum Genç İş İnsanları Derneği (GİAD) yönetimi Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a nezaket ziyaretinden bulundu.

Çorum Genç İş İnsanları Derneği (GİAD) Başkanı Burak Küçükbenli ve beraberindeki heyet,

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Başkan Aşgın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek GİAD Başkanı Burak Küçükbenli ile beraberindeki heyete teşekkür etti. (Haber Merkezi)

BİLSEM'de 'Yapay Zeka ve Yenilenebilir Enerji' konferansı

HARUN AKKAYA

Çorum Bilim Sanat Merkezinde (BİLSEM) "Yapay Zeka ve Yenilenebilir Enerji" konulu konferans düzenlendi.

BİLSEM konferans salonunda gerçekleştirilen programa konuşmacı olarak Amasya Üniversitesi'nden akademisyenler katıldı.

Konferansın Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Tahir Demir, Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürü Mehmet Armutcu, BİLSEM'de görevli eğitimciler ile öğrenciler izledi.

Konferansın ardından misafir akademisyenler BİLSEM'i gezerek yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldılar.



Konferansa konuşmacı olarak Amasya Üniversitesi'nden akademisyenler katıldı.



Konferansta yapay zeka ve yenilenebilir enerji ilişkisine değinildi.



Misafir akademisyenler BİLSEM'i gezerek yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldılar.

'Sonraki seçimde Çorum'u da kırmızıya boyayacağız'

MURAT KARASU

Partisinin Kadın Kolları Başkanlığı seçimi için Çorum'a gelen CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, yaptığı basın açıklamasında 31 Mart Mahalli İdariler seçiminde 1977'den bu yana ilk kez bir seçimde birinci parti olduklarını

belirterek, Türkiye'nin bir çok ilinin kırmızıya boyandığını, bir sonraki seçimde ise Çorum'un da kırmızıya boyanacağını söyledi.

N a z l ı a k a ; "1977'den bu yana ilk kez bir seçimde birinci parti olarak çıktık. Hep birlikte Türkiye'yi kırmızıya boyadık. Çorum'da da as-

lında güzel bir başarı elde ettik. Çorum'u da kırmızıya boyamaya ramak kalmıştı. Bu sefer olmadı ama bir sonraki seçimde mutlak Çorum'da da Cumhuriyet Halk Partisi bayrağını dalgalandıracağımıza yürekten inanıyorum. Çorum özel bir ilimiz. O yüzden de daha iyi yönetilmeyi hak eden

bir ilimiz." şeklinde konuştu

2028 yılında yapılması beklenen genel seçimlere ilişkin bir değerlendirmede de bulunan Nazlıaka;

"Önümüzde bir genel seçim var. Genel seçimlerde 31 Mart seçimlerinin sonucuyla hepimizin umudu yükseldi. Diğer taraftan sorumluluğumuz da çok arttı. Özellikle biz kadınların omuzlarındaki sorumluluk daha da artmış oldu. Çünkü kadınlar her yere girenlerdir. Şu anda partimizde 540 bine yakın kadın üye sayımız var. İnşallah önümüzdeki dönem üye sayımızı 1 milyona çıkartacağız." dedi.

2020 Ağustos ayında göreve geldikten sonra kadın kollarının kurumsallaşması için önemli adımlar atıldığını ifade eden Nazlıaka, "Öncelikle Türkiye'nin tüm illerinde ve ilçelerinde örgütlendik. 973 ilçede, 81 ilde de kadın kollarımız var. Mahalle örgütlenmesine odaklandık. Örgütlendikçe güçlendik, güçlendikçe daha fazla örgütlendik ve her gün aramızda yeni kız kardeşlerimiz katıldı. Partimize 220 bin yeni kadın üye kattık. Bununla birlikte partimizdeki kadın temsil oranı yüzde 37'ye ulaştı. Yeter mi? Yeteriz. Hedefimiz yüzde 50. İnşallah önümüzdeki dönem üye sayımızı 1 milyona çıkaracağız. Şu anda 540 binlere dayandı. 1 milyona çıkartacağız ve 1 milyon kadın üyeye çalışmadık kapı, girilmedik ev bırakmayacağız." ifadelerini kullandı.



CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka, partililer tarafından karşılandı.



Aylin Nazlıaka, CHP İl Kadın Kolları Genel Kuruluna katıldı.



CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Genel Başkanı Aylin Nazlıaka açıklamalarda bulundu.

Girinoğlan Köyü'nde anız yangını



Yangın büyümeden söndürüldü.

MURAT KARASU

Osmancık'ın Girinoğlan Köyü'nde gece saatlerinde tehlikeli bir anız yangını meydana geldi.

Çevredeki vatandaşların durumu fark etmesi üzerine hızla Osmancık Belediyesi itfaiye ekiplerine haber verildi.

Geniş bir alana yayılan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesi ile kontrol altına alındı ve kısa sürede söndürüldü.



CHP Kadın Kolları'nda Özlem Güngör dönemi

MURAT KARASU

CHP Çorum Kadın Kolları Başkanlığı'nın 15. olağan genel kurulu gerçekleştirildi.

İki adayın başkanlık için yarıştığı seçimlerde Özlem Güngör, Kadın Kolları Başkanlığına seçildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Kadın Kolları Başkanlığı'nın 15. olağan genel kurulu, parti binasındaki Kemal Kılıçdaroğlu Toplantı Salonu'nda yapıldı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Kadın Kolları Başkanı Aylin Nazlıaka'nın da katıldığı genel kurula, CHP Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, CHP Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Serap Meriç, İl Kadın Kolları Başkan Adayları Kamile Anar, Özlem Güngör ile partililer katıldı.



İki adayın başkanlık için yarıştığı genel kurulda 212 oyun 90'ını alan Özlem Güngör, CHP Kadın Kolları Başkanlığına seçildi.

Kamile Anar ise 50 oya kaldı.

Seçimlerde ise 140 oy kullanıldığı belirtildi.

Özlem Güngör'ün yönetimi ise şu isimlerden oluştu:

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

"Fatma Aksel, Saniye Zavar, Satı Koçak, Nilgün Uzunca, Sema Boyraz, Kevser Aytas, Emine Aydaş, Nilüfer Ongun, Selda Eryılmaz, Teslime Aydın, Yurdan Çinkılıç, Serap Köksal, Ferdane Duyar, Sakine Bolat.

KURULTAY DELEGELERİ

Özlem Güngör, Serap Meriç, Hanim Ergül, Gülhan Eke."

Profesörden RİP akıntısında hayatta kalmanın formülü

Her yıl denizlerde yüzlerce insana ecel terleri döktüren RİP (çeken akıntı) akıntısında hayatta kalmanın formüllerini anlatan Prof. Dr. Ali Uzun, "Bu hızlı akıntı karşısında yanlara doğru yüzün ve suyun üstünde kalmaya çalışın. Yüzme bilseniz bile eğer bu çeken akıntudan korkup panik yaparsanız, yanlara değil de ona karşı yüzmeye çalışırsanız olumsuz bir durumla karşılaşabilirsiniz" dedi.

Denizlerde RİP

akıntısı veya diğer sebeplerden dolayı her yıl birçok kişi boğularak hayatını kaybediyor. Yaz sezonun gelmesiyle Samsun'da özellikle son 1 ay içerisinde birçok kişi boğulma tehlikesi geçirdi. Vatandaşlara önemli uyarılar yapan Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Uzun, önemli açıklamalarda bulundu.

"Türkiye'de hemen her yıl bine yakın boğulma vakası gerçekleşiyor"

Türkiye'de boğulma ile ölümlerin çoğunun yaz aylarında olduğunu ifade eden Prof. Dr. Ali Uzun, "Suda boğulma ile ölenlerin çok önemli bir kısmı genç yaşta insanlardır. Bunların yüzde 70'inin yaşı 40'ın altındadır. Ölenlerin yüzde 20'si ise 20 yaşının altındadır. Baktığımızda Türkiye'de hemen her yıl bine yakın boğulma vakası gerçekleşiyor. Bunlardan 300'ü aşkını ölümlerle sonuçlanıyor. Türkiye ölçeğinde baktığımızda bunlar çok ciddi rakamlardır. Suda boğularak ölenlerin çok büyük bir kısmı yüzme amacıyla deniz, göl, akarsu ya da kanallara girme sonucu meydana geliyor. Çok az bir kısmı ise kazalar sonucu, özellikle trafik kazaları sonucu, araçların denize veya akarsulara uçması sonucu gerçekleşiyor. Baktığımızda yaz aylarında boğulma vakaları çok yüksek rakamlara ulaşıyor. Bunu biraz daha özele indirdiğimizde Karadeniz'de boğulma vakalarının fazla olduğunu görüyoruz. Bazı özel alanlarda ise bu oran daha da yükseliyor. Bu özel alanlar kayalık kıyıların olduğu yerlerde, mendireklerinin hemen yakınlarında dalga düzeninin bozulduğu yerlerde gerçekleşiyor. RİP akıntılarını özellikle rüzgârlı ve dalgalı havalarda gerçekleşiyor. Çeken akıntı dediğimiz bu akıntılar boğulma ile ölümlerin baş sorumlusu durumundadır. Bu akıntılar öyle hızlı akıntılardır ki bu akıntıya yakalanan bazı insanlar korkudan ve buna bağlı kardiyolojik rahatsızlıklar nedeniyle hayatlarını kaybedebiliyor. Peki, bu RİP akıntısı veya çeken akıntı nasıl bir akıntıdır? RİP akıntısı kıyından aşağı doğru olan bir akıntıdır. Sık dalgalarla kıyıda biriken suların açığı dönmeye sonucunda gerçekleşen kısa süreli akıntılardır. Onun için vatandaşlara 'kum göçmesi' de diyor. Dalgalı havalarda zaten kıyı bulabiliriz, ama bu akıntının olduğu yerlerde daha kuvvetli bulunur ve bir sel suyunu andırır. Boğulma vakalarının azaltılması konusunda eğitim önemlidir.



Prof. Dr. Ali Uzun

RİP akıntısına yakalanan ve yeterli bilgisi olmayan kişilerin önemli bir kısmı boğularak hayatlarını kaybediyor" diye konuştu.

"RİP akıntısında hayatta kalma formülü"

Ali Uzun'un RİP akıntısına yakalananlara tavsiyeleri:

"Bu akıntıya yakalandığında insanları suyun üstünde kalmaya çalışması gerekiyor. Kendisini nihayetsiz bir şekilde açığa doğru çekmeyecek. Suyun üstünde kalmaları durumunda 200-300 metre sonra zaten kurtulacaklar. Su üstünde kalacaklar ve kıydan yardım istemeleri durumunda da kıydan onlara yardım gelecektir. İkinci bir durum; eğer yüzebiliyorlarsa yanlara doğru yüzmelerini tavsiye ediyoruz. Akıntıya kapılanların suyun üstünde kalmaları ve bir akarsuda yüzer gibi yanlara doğru, akıntıya karşı değil, yüzmeleri önemlidir. Çünkü bu akıntı hızlı bir akıntıdır. Saniyede 1-2 metreyi bulabilmektedir ki bazı olimpik yüzücülerin bile bu rakamlarla uğraşması zordur."

"Karadeniz'deki boğulanların büyük bir bölümü iç bölgelerden"

Karadeniz'e yüzme gelen iç bölgelerdeki insanlara da uyarılarda bulunan Uzun, "Dikkat çekeceğimiz bir başka husus ise Karadeniz veya sahil kentlerine iç bölgelerden günübirlik veya birkaç günlük gelen vatandaşlardır. Özellikle Samsun üzerinde konuştuğumuzda Çorum, Amasya, Tokat, Merzifon gibi iç kentlerimizden gelen insanlar 'gelmişken denize girelim' diyorlar. Dalgalı olsa bile denize girmeyi talep ediyorlar. Yerel yetkililerimiz bu konuda insanları uyarıyor. Önemli bir kısmı bunlardan bihaber oldukları için ben iç bölgelerden gelenlerin mutlaka cankurtaran olan plajlarda yüzmesini tavsiye ediyoruz. Tek başlarına denize girmemelerini öneriyorum. Kıyıda bunları bekleyen ana, babalarının veya tanıdıklarının olması, bunların denizde olduğunu yani yüzmekte olan gençlerin denizde olduğunu bilen birilerinin olması boğulmayla ölümlerin önlenmesi açısından önemlidir. Zamanında haber verilmesi durumunda ölümlerin en aza inceceni söyleyebiliriz. Boğulanların önemli bir kısmı yeterince yüzme bilgisi olmayan kişiler oluyor. Yani, iyi yüzme bilmeyenlerde ölüm oranı artıyor. İç bölgelerde, kanallarda baraj göllerinde ve akarsularda da bu sıkıntıyı görüyoruz. Serinlemek vasıtasıyla akarsuyun kenarına, gölün kenarına giriyor. Ayağa kayıp düşüyor. Genellikle baraj göllerinin kenarları hızla derinleşiyor. Birbirlerini kurtarıncı de bazı yüzme bilmeyen insanlar böylece birbirini boğuyorlar. Bu sebeple biz çocuklarımıza özellikle kış sezonunda yüzme eğitimi aldırılmamızı lazım. Eğitim ve öğretim döneminde yüzme ile ilgili bilgiler vermek, boğulma sayısını azaltacaktır diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

Alaca'da vektörel mücadele

Çorum'un Alaca ilçesinde belediye ekipleri karasinek ve sivrisineğin en büyük üreme kaynakları olan dere yatağı ve gübrelik alanlarda mücadele çalışmalarını yoğun şekilde sürdürüyor.

Alaca Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden sinek, sivrisinek

ve larvalara karşı ilaçlama çalışmalarına hız verdi. Belediye ekiplerince havaların ısınmasından itibaren devam eden genel ilaçlama çalışmalarını kapsamında rögar ve sulak bölgelerde yapılan larva mücadelesinin ardından akşam ve sabah saatlerinde uçkun müca-

delesini yapıyor. Bunlara ek olarak mesire alanı gibi piknik alanları ile birlikte parklar, çocuk oyun alanları ve yeşil alanlarda da zehirli kenelere karşı ilaçlama yapılıyor. Ekipler, vatandaşlardan gelen istek ve şikayetlere de anında müdahale ediyor.

'Derelerde sivrisinekle mücadele'

Belediye ekipleri, sivrisineklerin ürettiği su birikintisi olan yerlerde ve derelerde tablet uygulaması ile sivrisinekle mücadele çalışması yapıyor. Sivrisineklerin özellikle durgun su birikintilerinden kaynaklandığını ifade eden yetkililer "Vatandaşlarımız sivrisineklerin oluşmaması için bahçelerinde ve çevrelerinde durgun su birikintilerinin oluşmasını engellemelidirler. Bahçede ve balkonda saksı altlarında kalan su birikintileri sinek oluşumunu tetiklemektedir. Hemşerilerimizden bu konuda daha hassas olmalarını rica ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte karasinek, sivri sinek, larva ve çeşitli haşerelerin çoğalmaması için periyodik aralıklarla tüm mahalleleri ilaçlayan belediye ekipleri, şehir genelinde de kanal ve göletleri düzenli olarak ilaçlıyor. Özellikle çöp konteyneri, Alaca dere-si ve park alanlarında ilaçlama çalışmalarını sürdüren ekipler, bu çalışmalarını her 10 günde bir konteynerlerin temizliğini ve ilaçlamasını ise ayda bir şekilde gerçekleştiriyor.

'Vatandaşın desteği önemli'

Kaçak döküm yapılan gübrelik alanlar ve küçük su birikintilerinde binlerce larvanın üreyebileceğine dikkat çeken belediye ekipleri, "Vektörel mücadelede vatandaşlarımızın desteği bizim için çok önemli. Yaptığımız çalışmalarla vatandaşlarımızın aldığı tedbirler birleşince daha etkili ve daha güzel sonuçlar ortaya çıkmaktadır. Hemşerilerimiz evsel katı atıklarını çöp poşetlerinin ağzını kapatarak çöp konteynırına bırakıp konteynır kapaklarını da kapalı tutmaları gerekmektedir. Alınacak bu önlemler vektörel mücadelemize çok önemli katkılar sağlayacaktır" denildi. (İHA)



Belediye ekipleri karasinek ve sivrisineğin en büyük üreme kaynakları olan dere yatağı ve gübrelik alanlarda mücadele çalışmalarını yoğun şekilde sürdürüyor.



Mecitözü Tanrıvermiş İlköğretim Okulunun mezuniyet törenine katkıda bulunuldu.

ADEM projesi dezavantajlı kadınlara ve çocuklara umut oluyor

Çorum Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 2023 yılında hayata geçirilen Aile Destek Merkezi (ADEM) projesi ile kursiyerlerin psiko sosyal, sosyo kültürel ve kişisel yönden gelişmelerinin desteklenmesi amaçlanıyor.

Çorum'da ise 2 adet Aile Destek Merkezi dezavantajlı kadınlara ve çocuklara

yönelik 7 adet Tasarım, Beceri Atölyesi ve 2 adet Oyun Odasıyla faaliyetlerini sürdürüyor.

ADEM'de açılan Geleneksel Türk Yemekleri ve Pastacılık, El Sanatları, Dikiş Nakış, 2 Kuran Kursu, Spor ve Sağlık Yaşam, Kültür Sanat Kurslarını başarıyla bitirenler Halk Eğitim Merkezi yeterlilik sertifikası ve Sosyal Yardım Genel Müdürlüğü Katılım Belgesi almaya hak kazanıyorlar.

ADEM'lerde sosyal sorumluluk projeleri de hayata geçiriliyor. Van İpekyolu ilçesi Baklatepe İlkokulu için El Sanatları Atölyesi kursiyerlerince yapılan bere, eldiven, bileklik, kalemlik, anahtarlık ürünlerini ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırıldı.

Ayrıca 10-16 Mayıs Engelli Haftası kapsamında Beyaz Ay Derneği öğrencilerine Aile Destek Merkezi kurslarında etkinlikler yapıldı.

ADEM, sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekleyerek Mecitözü Tanrıvermiş İlköğretim Okulu ve Merkez Dumlupınar İlkokulu öğrencileri için mezuniyet töreni hazırladı.

Aile Destek Merkezi kurslarındaki usta öğreticiler ve kursiyerler tarafından özenle hazırlanan mezuniyet pastası ve yiyecekler öğrencilere ikram edilirken yine kursiyerler tarafından yapılan bileklik, toka, amigumi, kalemlikler ile yaz tatili kitapları öğrencilere hediye edildi.

ADEM projesine katılmak isteyenler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'na başvurabilirler. (Haber Merkezi)



Van İpekyolu ilçesi Baklatepe İlkokulu öğrencilere hediyeler gönderildi.



Merkezlerde öğrencilere yönelik kurslarda açılıyor.



Dumlupınar İlkokulu mezuniyet törenine katkıda bulunuldu.



GEREKSİZ ARAMA

Gereksiz Meşgul Etme!
Bir Felakete Sebep Olma

112 Acil Çağrı Merkezlerine asılsız ihbarda bulunan ve gereksiz meşgul eden kişiler hakkında **561 TL idari para cezası uygulanacaktır.**

Acil durum numaraları artık **112 çatısı** altında!





Toplantıda tarımda yapılacak çalışmalar ele alınarak, mevcut durum değerlendirildi ve gelecekteki projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Tarımda yapılması planlanan çalışmalar için toplandı

MURAT KARASU

Çorum'da Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile ilçe müdürleri tarımda yapılacak çalışmalar ile ilgili bir istişare toplantısı düzenlendi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin başkanlığında, ilçe ve şube müdürlüklerinin katılımı ile gerçekleştirilen istişare toplantısında tarımda yapılacak çalışmalar ele alınarak, mevcut durum değerlendirildi ve gelecekteki projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

İl Müdürü Hayrullah Göktekin toplantı-

da yaptığı konuşmada, tarım ve orman sektöründeki yenilikler ve gelişmeler hakkında bilgi verirken, ilçe ve şube Müdürlükleri ise karşılaştığı sorunların çözümü için ortak akıl ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Ayrıca, bölgesel ihtiyaçlar doğrultusunda yapılacak çalışmalara dair planlar tartışıldı ve verimliliği artıracak stratejiler belirlendi.

Toplantı, tasarruf tedbirlerinin uygulanması ve müdürlüklerin daha etkin ve koordineli bir şekilde çalışması adına atılması gereken adımların belirlenmesi ile son buldu.



Toplantı İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin başkanlığında yapıldı.

**PARA VERMEYELİM!
SUÇA ORTAK OLMAYALIM!
SOKAKTA ÇOCUK ÇALIŞTIRMANIN VE DİLENDİRMENİN
SUÇ OLDUĞUNU UNUTMAYALIM!**

**ÇOCUK
HAYIR
İŞÇİLİĞİNE**

**İHBAR
POLİS; ALO 155
ZABITA; ALO 153
SOSYAL HİZMETLER; ALO 183**

Afet ve Acil Durum Çantanız Hazır mı?

Afet sonrası, acil yardım ekipleri ulaşana kadar acil ihtiyaçlarınızı ve değerli evraklarınızı saklayacağınız bir Afet ve Acil Durum Çantası sizin ve sevdiklerinizin hayatını kurtarabilir.

- Mevsime Uygun Temiz Giysi
- İlk Yardım Çantası
- Kişisel İlaçlar 7 Günlük
- Bodyo
- Kişisel Baş ve Sırt Su
- Önemli Evraklar
- Dezolenmeye Dayanıklı 3 Günlük Yiyecek
- Düdüklü
- El Feneri
- Pil
- Çöp Torbası
- Çakı
- Aile Afet Acil Durum Planı

AFAD
Afet ve Acil Durum Çantası

Afet ve Acil Durum Çantası, 6 ayda bir güncellenmelidir.



Aşır ve Şenyurt'tan Hakimiyet'e ziyaret

MURAT ÇETİN
Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Süleyman AHMAD
Salih oğlu 1987 Haseke Doğumlu

(C.HAK.1097)

Yüksekokulu Medya ve İletişim Programı Öğretim Elemanları Öğr. Gör. Ali Aşır ve Öğr. Gör. Gökhan Şenyurt, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'ı ziyaret etti.

Ziyarette Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK)'nin akreditasyon süreci kapsamında medya sektörünün görüşleri alınarak, ders müfredatı içeriği ile ilgili istişare edildi.



Çorum Belediyesi güreş takımı ikincilik kupası ile Belediye binasında kupayı Belediye başkana teslim etti

Güreşçilere mehterli karşılama

FATİH AKBAS
Türkiye Serbest Güreş Süper Ligi final grubu müsabakalarında Türkiye ikincisi olan Çorum Belediyespor güreşçileri tarihi bir başarıya imza attılar. Türkiye ikincisi olan güreş milli takımı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.

ler ve belediye binası önünde mehterle karşılandı.

Türkiye Güreş Süper Liglerinde 2023-2024 Sezonu, geçtiğimiz Cumartesi günü Ankara'da yapılan müsabakalarla sona erdi. Süper Ligde Çorum'u temsil eden Çorum Belediyespor, serbest

stilde ikinci olarak büyük bir başarıya imza attı. İkincilik kupası ile Çorum'a dönen güreşçiler Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Güreşçiler için belediye binası önünde mehterli tören yapıldı.

"Bu gurur tüm Çorum'un"

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın karşılama töreninde güreşçileri ve antrenörleri tebrik etti. Başkan Aşgın "Çorum güreş şehri ve yiğidin harman olduğu bir şehirdir. Yiğitlerimiz çok güzel bir mücadele ortaya koyarak önemli bir başarıya imza attılar. Şehrimizi en iyi şekilde temsil ederek bizlere bu gururu yaşatan antrenörlerimizi ve güreşçilerimizi tebrik ediyorum. Bu gurur tüm Çorum'un." şeklinde konuştu.

Serbest Güreş takımı teknik heyet ve güreşçiler daha sonra Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte makama geçtiler. Burda Güreş İl Temsilcisi Levent Kaleli ve Çorum Belediyespor Güreş Antrenörü Leven Kalele Başkan'a verdiği destekten dolayı teşekkür etti.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın başarısından dolayı takımı kutladı



Türkiye ikincisi güreş takımı Belediye binası önünde mehter takımı tarafından törenle karşılandı

ELEMAN ARANIYOR
Fabrikamızda çalıştırılmak üzere **BAY ELEMAN** aranmaktadır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.
TEKİN KARO SAN.TİC.LTD.ŞTİ.
Akkent Mah. Buluz Yolu Sk.No:16
Tel: 0364 213 63 92-0543 372 84 42

GECE BEKÇİSİ ARANIYOR
Akkent Toki'de bulunan Engin Yediemin Otoparkı'na Gece Bekçisi aranmaktadır.
Mür. Tel: 0 541 840 38 95

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
24.06.2024					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.240	7.010	6.798	437.500	62
EKMEKLİK BUĞDAY	7.510	9.950	9.002	91.500	13
TRİTİKALE	6.950	7.270	7.024	6.500	2
Total Tonaj :				535.500	
Total İşlem Adet :				77	

ACİL TELEFON NUMARALARI			
BİRİMLER	HARİCİ TEL	DAHİLİ TEL	
SAĞLIK, EMNİYET, İTFAİYE, İNŞAAT, ORMAN, AFAD	112	TEK NUMARADA	
ÇORUM VALİLİĞİ	0364 213 52 07		
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	0364 224 10 09	HİRSİZLİK	5530
		İNFAZ	5535
		CİNAYET	5540
		GAŞP BÜROSU	5542
		AHLAK	5545
		YAN KESİCİLİK VE DOLANDIRICILIK	5560
		YABANCI BÜROSU	5585
		KAYIP ŞAHİSLER BÜROSU	5590
		KAYIP ÇOCUKLAR	3245
		AFAD (Afet ve Acil Durum Yönetimi)	0364 213 70 66
BÖLGE TRAFİK DENETLEME ŞUBE MÜD.	0364 226 66 38		
MARKETİK SUÇLARLA MÜCADELE Ş. MÜD.	0364 221 10 15		
TRAFİK TESCİL ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 221 41 88		
TRAFİK HATALI SOKLAMA-YANLIŞ PARK	0364 225 67 08		
ÇORUM BELEDİYESİ HAYVAN BARINAGI	0364 221 63 67		
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ-HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ	0364 219 55 00	COVID 19 BİLGİLENDİRME	
EVDE YAŞLI BAKIM	0364 244 38 33		
Çorum AMATEM (Alkol ve Madde Bağımlılığı Merkezi)	0364 224 68 70		
ÇORUM KARAYOLLARI 73. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ (YOLDA KALAN)	0364 225 40 26		
İTFAİYE	0364 223 98 80	SACA TEMİZLEME TALEBİ	
ÇORUM İL İNŞAAT KURULUŞU	0364 223 11 11		
ÇORUM ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	0364 227 79 03	-ORMAN YANGINI İHBARI -KAÇAK ODUN KESME İHBARLARI	
SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI	0364 224 33 68		
ÇORUM CEMAZE HİZMETLERİ	0364 213 83 51		
ÇORUM EROL OLUÇUK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HST.	0364 219 30 00		
ÇORUM İL ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ	0364 225 74 00	KIRSAL -ÇÖP TOPLAMA -YOL KAPANMASI -SU KANALİZASYON ARIZALARI İLE İLGİLİ SORUNLAR	
ZARFI	153		
KARAYOLLARI YOL DURUM HATTI	159		
MARS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi)	182		
SABİM (Sağlık Bakım) Hizmetleri Merkezi	184		
SU VE KANALİZASYON ARIZA	185		
ELEKTRİK ARIZA	186		
DÖĞALGAZ ARIZA	187		
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (EHYET-KİMLİK-PASAPORT RANDEVU)	199		
COVID-19 KARANTİNA İZHAL İHBARI	0364 502 11 28	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24	
SEYAHAT İZİN KURULU			
ŞEHİR İÇİ İZİN (AFAD)	0364 213 70 66		
OTOGAR İZİN SAATLERİ	0364 213 66 70	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 09.00-17.00	
ŞEHİRLER ARASI İZİN SAATLERİ (Sos. Etiler Proje Müb.)	0364 201 01 86	HAFTA İÇİ-HAFTA SONU : 7/24	
SEYAHAT İZİN	199		
*** NOT: NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ VE SEYAHAT İZİN KURULU RANDEVU HATTI : 399			

Ertoprak İnşaat U 12'de çeyrek final heyecanı

U 12 Liginde çeyrek final maçları bugün oynanacak. İtfaiye sahasında Mimar Sinan-Çorumspor, HE Kültürspor- Vefa Gençlikspor karşılaşacak. Osmancık sahasında ise Osmancık Belediyespor-Kargıgücüspor karşılaşacak. Çorum FK, Akkent Gençlikspor çeyrek final maçına çıkmayacağı için kırmızı siyahlı takım ilk yarı finalist oldu.

MURAT ÇETİN

Ertoprak İnşaat U 12 liginde çeyrek final maçları bugün oynanacak. Bugün oynanacak üç maç sonunda yarı finale yükselen üç takım belli olacak. Üç grupta oynanan ve 24 takımın mücadele ettiği U 12 liginde gruplarında ilk üç sırayı alan dokuz takım çeyrek finale yükseldi.

Sezon başı belirlenen statüye göre bugün çeyrek finalde oynanacak üç maç sonunda yarı finalist üç takım belli olurken dördüncü takım cuma günü oynanacak maç sonunda belli olacak. Bugün saat 16.30'da ilk maçta Mimar Sinan Gençlikspor ile Çorumspor karşılaşacak. Bu maçın ardından ise HE Kültürspor ile Vefa Gençlikspor takımları ikinci yarı finalist belirlemek için mücadele edecekler.

Akkent Gençlik çeyrek finale çıkmıyor

U 11 çeyrek finalinde bugün saat 17.30'da oynanması gereken Çorum FK- Akkent Gençlikspor

maçına Akkent takımı okulların tatil olması ve sporcuların eksilmesi nedeni ile maça çıkamayacaklarını bildirdi. Bunun üzerine Tertip Kurulu bu maçta Çorum FK'yı 3-0 galip saydı ve yarı finale yükselen ilk takım oldu.

Osmancık Belediye-Kargıgücü maçı Osmancık'a alındı

U 11 çeyrek finalinde Çorum'da oynanacağı açıklanan Osmancık Belediyespor- Kargıgücüspor takımlarının maç iki takımın talebi üzerine tertip kurulu tarafından Osmancık ilçe sahasına alındı. İki takım bugün saat 18'de Osmancık İlçe sahasında karşılaşacaklar. Bu maçın ardından takım yarı final ön eleme maçında 28 Haziran cuma günü saat 17'de İtfaiye sahasında Çorum İdman Yurdu ile karşılaşacak. Bu maç sonunda yarı finale yükselen dört takım 30 Haziran pazar günü finalist olmak için karşılaşacaklar.



Mimar Sinan Gençlikspor U 11 takımı bugün yarı finale yükselmek için Çorumspor önünde galibiyet arayacak

Masa Tenisi'nde kürsüye Çorum damgası

HALİL ÖZTÜRK

100. Yıl Büyükler Ferdi Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında çift erkek, çift kızlar ve karmalarda madalyalar sahiplerini buldu. Üç kategoride yapılan Türkiye Şampiyonasında kürsüye Çorumlu sporcular çıktı.

Hitit Üniversitesi

100. Yıl Büyükler Ferdi Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında çiftlerde kürsüye üç kategoride de Çorumlular kürsüye çıktı. Çift Kızlarda Aybüke Banu Şimşek gençlerin ardından büyüklerde de Büşra Demir ile altın kadalya kazandı. Çift erkeklerde Çorum Gençlikspor Masa Tenisi antrenörü Ali Afşin Gül Zabit Kürşat Çağlayan ile altın madalya kazandı. Çorum belediyespor'dan Metin Bekar ise üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Karışıklarda ise Aybüke Banu Şimşek Hatay adına mücadele eden Yiğit Furkan Şimşek ile üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu.

15 Temmuz Spor Salonu'nda önceki gün başlayan Masa Tenisi Ferdi

Türkiye Şampiyonasında doksan sporcu mücadele ediyor. İlk gün

çift erkek, çift kız ve karmalarda madalyalar sahiplerini buldu.

Çift kızlar kategorisinde mücadele eden Çorum Spor İhtisas Kulübü sporcusu Aybüke Banu Şimşek aynı kulüpten yetişen ve halen İstanbul Büyükşehir Belediyespor'da forma giyen Büşra Demir tüm rakiplerini yenerek Türkiye Şampiyonu oldu. Bu yıl ilk kez gençler kategorisinde mücadele ederek Türkiye Şampiyonu olan Aybüke Banu Şimşek büyüklerde aynı zirveye çıkarak büyük bir başarıya imza attı.

Çift erkekler kategorisinde Çorum'dan yetişen ve Çorum Gençlikspor Masa Tenisi antrenörü olarak görev yapan İstanbul Büyükşehir Belediyespor'da yaşamını sürdüren Ali Afşin Gül Nev-

şehir'den Zabit Kürşat Çağlayan ile tüm rakiplerini yenerek birinciliği kazandı. Çorum Belediyesi'nden Metin Bekar Ankara'dan Ahmet Gökdemir ile üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Çorum'dan Halil İbrahim Zer, Çorum'dan yetişen ve Hatay adına mücadele eden Yiğit Furkan Şimşek ile beşinci olurken Abdullah Gürbüz ve Muhammed Fatih Candan ise beşinci oldu.

Karmalarda ise çift kadınlarda Aybüke Banu Şimşek Hatay adına mücadele eden Yiğit Furkan Şimşek ikilisi üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.

Türkiye Şampiyonasında dünden itibaren tek bayanlar ve tek erkeklerde müsabakalar başladı. Şampiyona bugün yapılacak finaller ile sona erecek.



Çift Kızlarda Aybüke Banu Şimşek ve Büşra Demir çiftinin madalya ve kupalarını Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Çift erkekler kategorisinde birinci olan Çorum Gençlikspor masa tenisi antrenörü Ali Afşin Gül birincilik Çorum Belediyespor'dan Metin Bekar ise üçüncülük kürsüsünde



Karışık çiftlerde üçüncü olan Aybüke Banu Şimşek, Yiğit Furkan Şimşek ile birlikte üçüncü olarak bronz madalya kazandılar



Alacagücüspor alt yapısı ve Veteran takımı kupa töreni öncesindeki dostluk maçı öncesinde maçın hakemleri ile toplu halde görülüyor

Alaca'da toprak sahanın yıldızları ile çim sahanın yeni yıldızları buluştu

MURAT KARASU

Alaca futboluna uzun yıllar hizmet veren emektarlar Alacagücüs-

cü'nün kupa töreni öncesinde gösteri maçı için sahaya çıktılar. Kuruluşunun ilk yılında 2. Amatör Küme'de ilk se-

zonunda ikinci olarak 1. Amatör Küme'ye yükselen Alacagücüspor ile kupa töreni öncesinde oynanan gösteri maçın-

da sahaya çıkan 16 kişilik kadro içinde kimler yoktu ki. Uzun yıllar Alaca Belediyespor Başkanlığı yaptıktan

sonra son seçimde Belediye Başkanı olarak ilçeye hizmetini sürdüren Şerif Aslan Alaca futboluna uzun yıllar hizmet veren Beden Eğitimi öğretmenleri Alper Bulut ve Aykan Çetin ile aktif futbolu bırakan Akif İslamoğlu, Faik Yıldırım, Zafer Pelit, Salim Dilmen, Uğur Akyol, Şevket Aydoğan, İsmail Ataç, Bünyamin Ilgaz, Sezai Şahin, Vedat Seyhan, Oktay Yelkuvan ve Cemal Kahriman Veteran takımında forma giyen isimler oldular.

Yıllar sonra sahaya çıkan veteran takımı Alacagücüspor ile oynanan gösteri maçında eski hünelerine göstermelerde yetenekleri ile izleyenleri geçmişe götürdüler. Dostluk maçı dostça 2-2 beraberlik ile bitti. Bu maç ardından düzenlenen törenle Alacagücüspor takımı kupa ve madalyalarını aldı.

Alacagücüspor Kulübü Başkanı Kadir Bayat'ın yaptığı konuşmada, "Daha yeni kurulmamıza rağmen inanılmaz başarılar elde ederel şampiyon olduk, Alaca'lı çocuklar bizim her şeyimiz. Onlar için güzel şeyler yapmak istiyoruz. Biz sporcuysa sporu seviyoruz, Alaca spor şehridir. Bizlere hiç bir zaman desteklerini esirgemeyen Alaca Belediye Başkanımıza, tüm sponsorlarımıza, sporcularımıza, ailelerimize Alaca halkına teşekkür ederiz bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmadılar" dedi.

Mimar Sinan Koray Ciğerci ile devam

HALİL ÖZTÜRK

Bu sezon Çorum'u Bölgesel Amatör Ligde temsil edecek olan Mimar Sinan Gençlikspor alt yapısından yetişen Koray Ciğerci ile yeni sezon için anlaştı.

2005 doğumlu Koray Ciğerci 2014 yılında Mimar Sinan alt yapısında başladığı futbol hayatını on yıldır yeşil beyazlı kulüpte sürdürüyor. Genç futbolcu yeni sezonda da Mimar Sinanspor ile Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek olmasından dolayı çok mutlu olduğunu belirterek Teknik Heyet ve yönetimi teşekkür etti.

İmza törenine katılan Mimar Sinanspor As Başkanı ve aynı za-



manda Transfer Sorumlusu Abdullah Şamil Arslan ise alt yapılarından yetişen Koray ile bir sezon daha devam

etme kararı aldıklarını belirterek kendi öz evlatlarına güvenmeye devam edeceklerini söyledi.

Kocaelispor formaları taraftara sordu

HARUN AKKAYA

Kocaelispor 2024-25 sezonu forma kitleri için eski adıyla twitter olan X'te anket başlattı. Kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklamada "2024-2025 sezonunda giyeceğimiz formalarımızı taraftarlarımız seçiyor! Saat 15.00'te X hesabımız üzerinden yapaca-

ğımız oylamaya katılmanızı rica ederiz. (Oylamamız 24 saat sürecek ve X hesabımız oylama bitene kadar gizli hesap olarak kalacaktır.) Oylamaya sunulacak olan toplam 12 adet forma tasarımı, (çubuklu, beyaz ve alternatif) olacak şekilde, her bir tasarım grubundan 1 adet seçilecektir" ifadeleri yer aldı.

Emre Gemici Orduspor'da

YÜKSEL BASAR

Galatasaray alt yapısından yetişen ve bir sezon Çorum FK forma-

sı giyen Emre Gemici yeni sezon için Orduspor ile anlaştı. 2018-19 sezonunda Muğlaspor'dan Çorum FK'ya transfer olan Emre Gemici kırmızı siyahlı takımdan kiralık olarak gittiği Pazarspor'daki performansıyla dikkat çeken Emre Gemici daha sonra Nevşehir Belediyespor, Malatya Yeşilyurt Belediyespor, İskenderunspor, Karşıyaka formalarını giydikten sonra geçen sezon Kepezspor Futbol AŞ ile şampiyonluk yaşadı. Tecrübeli golcü yeni sezon için şampiyonluk hedefi ile yola çıkan Orduspor ile resmi sözleşmeyi imzaladı.



Alacagücüspor sponsorlarına plaket

FATİH BATTAR

Geçen yıl kuruluşunun ardından katıldığı 2. Amatör Küme'yi 2. olarak tamamlayan Alacagücüspor takımı kulübe sponsorluk desteği verenlere plaket verdi. 2. Amatör Küme Final Grubu maçlarını ikinci olarak tamamlayarak 1. Amatör Küme'ye çık-

maya hak kazanan Alacagücüspor Başkanı Kadir Bayat kupa töreni sonrasında kulübün ana sponsoru Çelikers Holdinn Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Çeliker ve sponsor Asser İnşaat AŞ Şirketi sahibi Serdar Arslan'a kulübe katkılarından dolayı birer plaket verdi.



Alacagücüspor Başkanı Kadir Bayat kulübün iki sponsoruna plaketlerini Belediye Başkanı Şerif Aslan ile birlikte verdi

Alagöz'den Dere'ye ziyaret



makama geçen Cantürk Alagöz ve beraberindekiler burada sohbet ettiler.

Çorum FK Onursal Başkanı ve aynı zamanda Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Cantürk Alagöz'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti. Cantürk Alagöz ise Muhsin Dere'ye görevinde başarılar diledi. Ziyaret sırasında en önemli gündem maddesi Çorum FK oldu.

Ziyarete Çorum FK'nın yeni sezon çalışmalarını hakkında bilgiler veren Başkan Oğuzhan Yalçın Alagöz ve Dere'ye kulübe yaptıkları destekten dolayı teşekkür etti.



Cantürk Alagöz Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Çorum FK'nın son üç sezondaki başarılarında en büyük pay sahibi iki isim Cantürk Alagöz ve Muhsin Dere Sungurlu'da bir araya geldi. Cantürk Alagöz, Muhsin Dere'ye Sungurlu Belediye Başkanı olması nedeni ile hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Başkan vekili Feyyaz Gökel de katıldı.

HALİL ÖZTÜRK
Çorum FK'nın son üç sezonda elde ettiği başarıda en büyük pay sahibi iki isim bir araya geldi. İki sezondur kırmızı siyahlı takıma göğüs sponsorluğu yapan Alagöz Holding Başkanı

ve aynı zamanda AK Parti Milletvekili Cantürk Alagöz, Çorum FK Onursal Başkanı ve Sungurlu Belediye Başkanı seçilen Muhsin Dere'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Cantürk Alagöz,

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Başkan vekili Feyyaz Gökel ile birlikte Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti. Dere, Cantürk Alagöz'ü bina girişinde çiçeklerle karşıladı. Daha sonra



Spor

Hakimiyet

ÇARŞAMBA 26 HAZİRAN 2024

Güreşçilere mehterli karşılama



Barış Ekincier ile görüşmeler sürüyor

Geçen sezon Şanlı Urfaşpor ile 28 maça çıkan 4 gol 4 asistlik katkı yapan Barış Ekincier kanat oyuncusu. Çorum FK ile görüşmelerin devam ettiği öğrenildi.

HARUN AKKAYA

Çorum FK kanat transferinde geçen sezon Şanlı Urfaşpor'da forma giyen gurbetçi futbolcu Barış Ekincier ile görüşüyor.

1995 Almanya'nın Hemer kentinde doğan 1.81 boyunca sol kanat mevkinde oynayan Barış Ekincier Almanya'da Essen U 17 ve U 19 takımlarında forma giydikten sonra Bochum U 19 takımı ve ardından da A takımında forma giydi. Avusturya'nın A. Klagenfurt'da bir sezon oynayan Barış Ekincier bir sezonda Mannheim'da forma giyen Ekincier geçen sezon başında Türkiye'de ilk kez Şanlıurfaşpor'a transfer oldu.

Şanlı Urfaşpor forması ile 28 maça çıkan Barış Ekincier sezonu dört gol dört asistle tamamladı. Barış Ekincier ile görüşmelerin devam ettiği hafta içinde resmi imzanın atılması bekleniyor.

Süper Lig Güreş Liginde Türkiye ikincisi olan Çorum Belediyespor güreş takımı mehter takımı ile karşılandı. Belediye binası önündeki törende konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarih yazan güreş takımını tebrik etti.

Haberi 10. Sayfada

Amedspor Hull City'den Adame Traore ile anlaştı

HALİL ÖZTÜRK

Bu sezon 2. ligde şampiyon olarak 1. lige yükselen Amedspor transfere hızlı başladı. Amedspor geçen sezon Hull City forması giyen Adama Traore ile resmi imzayı attı. 1995 Mali doğumlu Adama Traore Fransa'da Lille B takımı ve A takımında oynadıktan sonra Portekiz'de Rio Ave ardından Monaco, Fransa'da Cercle Brugge, Fransa'da Metz ve Monaco takımlarında oynadık-

tan sonra Türkiye'de 2020-21 sezonunda Hatayspor'da oynadıktan sonra geçen sezon Hull Citi takımına transfer oldu.

Geçen sezon Hull City forması ile 24 maça çıkan iki gol ve bir asit yapan Adama Traore dört san kartla sezonu tamamladı. Amedspor ile imza törenine Başkan vekili Baran Durmaz ve Futbol Şube Sorumlusu Şefik Özdil ve diğer yöneticiler katıldılar.



Midi EFE'ler hedefe emin adım

HALİL ÖZTÜRK

Neveshir'de devam eden Midi Erkekler Türkiye Voleybol Şampiyonasında Çorum Belediyespor grupta ikinci maçında Manisa Turgutlu Belediyespor'u 3-0 yenerek gruptan çıkmayı garanti etti.

Neveshir Gülşehir Spor Salonu'nda devam eden Türkiye Şampiyona-

Neveshir'de devam eden Midi Erkekler Voleybol Türkiye Şampiyonasında Çorum Belediyespor takımı ikinci maçında Turgutlu Belediyespor'u da set vermeden 3-0 yenerek grupta ilk ikiyi garanti etti. Antrenör Hasan Serhat Erdoğan okullarda kazandıkları şampiyonluğun ardından kulüplerde de şampiyon olmak istediklerini söyledi.

nasında C grubunda mücadele eden Çorum Belediyespor Midi Erkek voleybol takımı ilk maçında Denizli Cavidil Belediyespor'u 3-1 yenerek iyi bir başlangıç yapmıştı. Çorum Belediyes-

por midi erkek voleybol takımı Hasan Serhat Erdoğan yönetiminde Eymen Salih Özübek, Necip Fazıl Aykaç, Mustafa İlikmen, Bekir Daylan, Oğuzalp Yener, Ege Hüseyin Kese, Salim Day-

lan, Yasin Kurt, Muhammet Emin Kepçe, Ali Hacırecepoglu, Yasin Dikmen ve Mahmut Eymen Coşkun'dan oluşan kadrosu ile mücadele etti.

Dün grubunda ikinci maçında Manisa Tur-

gutlu Belediyespor ile karşılaşan Çorum Belediyespor rakibi önünde fazla zorlanmadı 25-17, 25-20 ve 25-18'lik setlerle 3-0 galip gelerek ikinci maçında set vermeden kazanarak ikinci tura yükselmeyi garanti etti.

Çorum Belediyespor grubundaki son maçında bugün saat 13'de Konya Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak. Bu maçı kazanan takım gruptan birinci olarak kaybeden ise ikinci olarak ikinci tura yükselcek.

Çorum Belediyespor Midi Erkek Voleybol takımı antrenörü Hasan Serhat Erdoğan aynı takımla Okullu Yıldızlarda Ahmet Tevfik İleri Ortaokulu ile kazandıkları Türkiye Şampiyonluğunun ardından şimdiki hedeflerinin kulüplerde de aynı başarıyı tekrarlamak olduğunu söyledi.

Eren Yalçın U 17 Avrupa Güreş Şampiyonası için Sırbistan'da

Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın U 17 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında milli mayoyu giyecek. Eren Yalçın cuma günü mindere çıkacak.

HARUN AKKAYA

U 17 Avrupa Serbest Güreş Şampiyona-

sında milli mayoyu giyecek Eren Yalçın'ın hedefi kürsüye çıkmak. Milli Eğitimspor kulü-

bü güreşçisi Eren Yalçın Sırbistan'da devam eden U 17 Avrupa Güreş Şampiyonası serbest stilde 57 kiloda milli mayoyu giyecek.

Bugün Sırbistan'a hareket eden serbest güreş milli takımı cuma günü mindere çıkacak. Milli Eğitimspor kulübünden Eren Yalçın cuma günü 57 kiloda mindere çıkacak.

Milli Eğitimspor antrenörü Yasin Bolat ilk kez Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giyecek olan Eren Yalçın'ın çok iyi bir kamp dönemi geçirdiğini belirterek hedefinin kürsüye çıkmak olduğunu söyledi.



Eren Yalçın antrenörü Yasin Bolat ile birlikte



Çorum Belediyespor midi erkek takımı grupta ikinci maçında kazanarak ikinci tura yükselmeyi garanti etti